
平成３０年３月２０日 

会 員 各 位 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長  安藤 寛治 

 

 

平成３０年度 大牟田市介護支援専門員連絡協議会 総会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協議会の運営につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会は設立以来、介護支援専門員の資質の向上を目指し、各種研修会を行うと

ともに、会員相互の連携や関係機関との協働に努め、さまざまな取組みを積極的に展開して

まいりました。 

今後も、利用者に対し質の高いケアマネジメントの提供を目指し、利用者支援のあり方に

ついて多くの会員の皆様と共に検討し、新たな取組みを創り上げていけるよう、大牟田市や

関係機関と連携し、より一層充実した協議会運営を目指していきたいと考えております。 

つきましては、下記のとおり平成３０年度定期総会を開催いたしますので、ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。 

なお、出欠につきましては４月１９日（木）までに別紙の書類にてお知らせくださいます

よう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 
 
 

１．日 時   平成３０年４月２６日（木） １８:３０ 開会 
 

２．場 所   イオンホール大牟田 （２階イオンホール） 
 

３．内    容    平成２９年度事業報告・決算報告及び 

平成３０年度事業計画案・予算案について 

４．資 料   総会資料は、当日お渡しします。 

          ※ホームページに掲載している資料を事前にご確認ください。 

           今年度より郵送致しませんのでご注意ください。 

＊＊＊ お知らせ ＊＊＊ 

 平成 30 年 3 月 9 日リニューアルホームページ説明会を開催致しました。会員の皆様への

研修会等のお知らせ方法が変更となっております。随時、ホームページをご確認いただきま

すようお願いします。 

≪お問合せ≫ 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会（大牟田市役所健康長寿支援課内） 事務局 月山・前田 

TEL：０９４４－４１－２６７２   FAX：０９４４－４１－２６６２ 


